An die

Mitglieder des Gemeinderates
der Gemeinde

78576 Emmingen-Liptingen

lhr Ansprechpartner Telefon-Durchwahl Unser Zeichen
Birgermeister Joachim Loffler 07465/9268-10 |6-mt
E-Mail: jl@emmingen-liptingen.de

Gemeinderatssitzung
Anlagen

Sehr geehrte Damen,
sehr geehrte Herren,
die nachste Sitzung des Gemeinderates findet am
Montag, 13.03.2023 um 19:30 Uhr

im Sitzungssaal des Rathauses in Emmingen

statt. Zu dieser Sitzung lade ich Sie freundlich ein.

Datum
03.03.2023

Bitte benachrichtigen Sie Frau Maria Torregrossa, Tel. 9268-11, sofern lhnen

Teilnahme an der Sitzung nicht mdglich ist.
Mit freundlichen Griflen

qaa/(/\é

Joachim Loffler
Burgermeister

eine



Tagesordnung:

offentlich

1))
2)

3.)

4.)

5.

Frageviertelstunde fir die Zuhdrerschaft

Bekanntgaben aus der letzten nichtoffentlichen Sitzung
Notizvorlage: GR/022/2023

Sanierung Neuhauser Stral3e - 2. Bauabschnitt
- Vergabe der Arbeiten
Vorlage: GR/023/2023

Klaranlage - verschiedene Themen
Vorlage: GR/024/2023

Bekanntgaben, Anfragen und Winsche der Gemeinderate
Notizvorlage: GR/025/2023
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